MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL

PORTARIA SETEC Nº 009 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

O SECRETÁRIO DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o Edital nº 10/2019/UAB/SETEC/UFMT.

RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Banca Examinadora do Processo Seletivo de
bolsista-docentes para composição da equipe multidisciplinar e para
atuação como professor conteudista nos cursos do sistema
Universidade Aberta do Brasil.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, para

comporem a Banca Examinadora:

ORD. NOME SIAPE UNIDADE

1 Fátima Maria Pontes Pires 1834533 SETEC

2 Marlon Capelari 3045600 SETEC

3 Wesley Ortiz Fernandes 2327408 SETEC

Artigo 3º - A comissão tem por incumbência realizar a conferência

dos documentos apresentados no ato da inscrição, fazer a análise curricular, e dirimir
possíveis dúvidas com relação ao processo seletivo.

Artigo 4º- Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data e expira

em 17/01/2020.

REGISTRADA,
CUMPRA-SE

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2019.

ALEXANDRE MARTINS DOS ANJOS
Secretário de Tecnologia Educacional